

デューカスコピー・ジャパン株式会社 取引説明書

新旧対照表

デューカスコピー・ジャパン株式会社

平成 28 年 8 月 15 日

取引説明書

変更前	変更後
<p>【2】取引の方法</p> <p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. 取引対象について</p> <p>本取引では、以下の米ドル・ユーロ・英ポンド・スイスフラン・豪ドル・円等主要各国通貨の組み合わせ等により取引ができ、計 46 種類の通貨ペアを提供します。取扱通貨ペア等につきましては事前の通告なく変更される場合があります。</p> <p>取扱通貨： 豪ドル(AUD)、加ドル(CAD)、スイスフラン(CHF)、オフショア人民元(CNH)、ユーロ(EUR)、デンマーク・クローネ(DKK)、英ポンド(GBP)、香港ドル(HKD)、日本円(JPY)、メキシコ・ペソ(MXN)、ノルウェー・クローネ(NOK)、ニュージーランド・ドル(NZD)、スウェーデン・クローナ(SEK)、シンガポール・ドル(SGD)、米ドル(USD)、南アフリカランド(ZAR)</p> <p>取扱通貨ペア</p> <p>対円通貨ペア： AUD/JPY、CAD/JPY、CHF/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、HKD/JPY、NZD/JPY、SGD/JPY、USD/JPY</p> <p>その他通貨ペア： AUD/CAD、AUD/CHF、AUD/NZD、AUD/SGD、AUD/USD、CAD/CHF、CAD/HKD、CHF/SGD、EUR/AUD、EUR/CAD、EUR/CHF、EUR/DKK、EUR/GBP、EUR/HKD、EUR/NOK、EUR/NZD、EUR/SEK、EUR/SGD、EUR/USD、GBP/AUD、GBP/CAD、GBP/CHF、GBP/NZD、GBP/USD、NZD/CAD、NZD/CHF、NZD/USD、USD/CAD、USD/CHF、USD/CNH、</p>	<p>【2】取引の方法</p> <p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. 取引対象について</p> <p>本取引では、以下の米ドル・ユーロ・英ポンド・スイスフラン・豪ドル・円等主要各国通貨の組み合わせ等により取引ができ、計 48 種類の通貨ペアを提供します。取扱通貨ペア等につきましては事前の通告なく変更される場合があります。</p> <p>取扱通貨： 豪ドル(AUD)、加ドル(CAD)、スイスフラン(CHF)、オフショア人民元(CNH)、ユーロ(EUR)、デンマーク・クローネ(DKK)、英ポンド(GBP)、香港ドル(HKD)、日本円(JPY)、メキシコ・ペソ(MXN)、ノルウェー・クローネ(NOK)、ニュージーランド・ドル(NZD)、スウェーデン・クローナ(SEK)、シンガポール・ドル(SGD)、トルコリラ(TRY)、米ドル(USD)、南アフリカランド(ZAR)</p> <p>取扱通貨ペア</p> <p>対円通貨ペア： AUD/JPY、CAD/JPY、CHF/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、HKD/JPY、NZD/JPY、SGD/JPY、<u>TRY/JPY</u>、USD/JPY、<u>ZAR/JPY</u></p> <p>その他通貨ペア： AUD/CAD、AUD/CHF、AUD/NZD、AUD/SGD、AUD/USD、CAD/CHF、CAD/HKD、CHF/SGD、EUR/AUD、EUR/CAD、EUR/CHF、EUR/DKK、EUR/GBP、EUR/HKD、EUR/NOK、EUR/NZD、EUR/SEK、EUR/SGD、EUR/USD、GBP/AUD、GBP/CAD、GBP/CHF、GBP/NZD、GBP/USD、NZD/CAD、NZD/CHF、NZD/USD、USD/CAD、USD/CHF、USD/CNH、</p>

USD/DKK、USD/HKD、USD/MXN、USD/NOK、USD/SEK、
USD/SGD、USD/ZAR

- 4. (略)
- 5. (略)
- 6. (略)
- 7. **最大エクスポージャー**

法人口座のお客様が1取引口座あたり保有可能な取引数量は、各通貨において最大 25,000,000 通貨です。なお、個人口座のお客様には上記条件は適用されません。

- 8. (略)
- 9. (略)

【3】手数料について

1. 取引手数料

- (1) (略)
- (2) **預り金総額**

入金総額から出金総額を差し引いた金額に応じて翌日（ニューヨーク・クローズ基準）の取引手数料が次のとおり変更されます。

- (3) (略)

平成 28 年 3 月 7 日改定
(新設)

USD/DKK、USD/HKD、USD/MXN、USD/NOK、USD/SEK、
USD/SGD、USD/ZAR

- 4. (略)
- 5. (略)
- 6. (略)
- 7. **最大エクスポージャー**

個人口座及び法人口座のお客様が1取引口座あたり保有可能な取引数量は、各通貨ペアにおいて最大 25,000,000 通貨です。

- 8. (略)
- 9. (略)

【3】手数料について

1. 取引手数料

- (1) (略)
- (2) **預り金総額**

入金総額から出金総額を差し引いた金額に応じて即時に取引手数料が次のとおり変更されます。

- (3) (略)

平成 28 年 3 月 7 日改定
平成 28 年 8 月 15 日改定